
Bosna i Hercegovina
Univerzitet u Sarajevu

MUZICKA AKADEMIJA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
University of Sarajevo
ACADEMYOffi

SARAJEVO

Broj:01-764119
Sarajevo, 24.06.2019. godine

Na osnovu dlana 136' Zakonao visokom obrazovanju (Sl. Novine KS, broj:33117), 95. Statuta
Univerziteta u Saraiew, dl.l7. i 18. Zakona o javnim nabavkama (Sl.Gla;nik BiH, br:3g/14),
dl'4' stav 3. Pravilnika o direktnom sporazumu (SluZbeni glasnik BiH, br:90 ll4) ,te dlanova
5'^i 6' Pravilnika o postupku javne nabavke male vrijednosii Muzidke akademiie Univerziteta
u Sarajevu, dekan Muzidke akademije donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke roba-boje i zidne obloge

itan t.

Ovom Odlukom pokre6e se postupak javne nabavke roba- boje i ziden obloge, JRN:
44111400-5, za potrebe Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu, a putem Direktnog
sporazuma.

(lan2.

Procjenjena vrijednost nabavke iz dl.L ove Odluke je do 2.000,00 KM bez uradunatog pDV-
a, a sredstva za ove usluge obezbjedena su u Finansijskom planu Muzidke akadeiije za
2019.godinu.

itan 3.

Za provodenje postupka javne nabavke odreduje se zaposlenica Muzidke akademije, Lamija
Selman, tako Sto 6e prikupiti informacije (trZi5na ponudu i cijena predmeta javne nabavkej i
dati preporuku za izbor ponudada.

itan
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Dostaviti:
1. Radunovodstvu
2. Lamija Selman
3. Evidencija
4. Ala

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera 1/II, Tel: ++ 387 33 200-299, psx;444_g96
e mail : masaraj evo@)rahoo.com; info@mas. unsa.ba; web : www.mas. unsa. ba



Bosna i Hercegovina
Univerzitet u Sarajevu

MUZICKA AKADEMIJA
SARAJEVO

Dostaviti:
1 Ponudadu

2. Radunovodstvu

3. Evidencija
4. Ala

Bosnia and Herzegovino
Uniuersity of Sarajevo
ACADEMY OF MUSIC

SARAJEVO

Broj :01-2-7641/2-19
Saraj evo, 2 6. 0 6. 2 0 I 9. godina

Na osnovu dlana 125. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo,
broj:42113 i l3ll5),95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dl. 70. stav 1) i 2) Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br:391l4), d1.7. stav 1. Pravilnika o postupku javnih
nabavki male vrijednosti Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu, te preporutce Uro;: Ot-
2-16411-19 u postupku direktnog sporazuma nabavke roba-boja i zidnih oblogu za potrebe
Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu od 26.06.20lg.godine dekan Muzidke akademije
Univerziteta u Sarajevu donosi

.ODLUKT]
o izboru ponuilaia

I

Prihvata se Preporukabr:01-2-76411-19 od26.06.2019.godine u postupku javne roba - boja i
zidnih obloga za potrebe Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu putem direktnog
sporazuma, te se kao ponudad bira O.D. ,,SPECTAR", sa ponudenom cijenom od 1.692$7
KM, bez PDV-a.

II

Zaizwienje ove Odluke se zaduZuje sluZba radunovodstva.

OBRAZLOZTN.Tg

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke roba -
boja i zidnih obloga za potrebe Muzidke akademije Univerziieta u Sarajevu br: 0I-2-764119
od 24.06.2019.godine. Javna nabavka je provedena putem postupka direktnog sporazuma.
Procjenjena vrijidnost ove javne nabavke bez pDV-a;e ao 2.000,00 KM.
Zaposlenik Lamija Selman koja je bila zaduZeta za provodenje postupka javne nabavke,
odnosno ispitivanje trlista i predlaganje najpovoljnijeg ponud,a(a, dalaje Preporuku broj: 01-
2-76411-19 od 26.06.2019. godine dekanu Muzidke akademije Univerziteia u Sarajevu o
izboru najpovoljnijeg ponudada, imenovanog u dispozitivu ove odluke.

,drraN:

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera 1/II, Tel: ++ 387 33 200-299, Fax:444-996
e mail : masaraj evo@)rahoo. com; info@mas. unsa.ba; web : www.mas. unsa. ba


